年  月  日

（あて先）北広島市長 様

災害等による申告等の期限延長申請書

 北広島市市税条例第１１条の２の規定に基づき申告等（※１）の期限を延長されたく、次

のとおり申請します。

申請者（納税義務者）

１ 納税者又は特別徴収義務者名

  （法人等で代表者の定めのある

場合は、その者の氏名を併記）

２ 住所又は居所もしくは所在地

３ 電話番号

期限を延長する内容等

４ 災害発生日     年  月  日

５ 申告等の種類

・申請内容

期限の延長を

申請する申告等

    年度分

□個人市民税         □軽自動車税

□固定資産税・都市計画税

    年  月  日から

    年  月  日までの □法人市民税

上記申告等の

法定期限
    年  月  日

延長の指定を受けよ

うとする期日（※２）
    年  月  日

６ 延長を申請する理由

７ その他

※１ 申告等とは、地方税法又は北広島市税条例に定める申告、申請、請求その他書類の提出（審

査請求に関するものを除く。）又は納付もしくは納入のことをいいます。

※２ 災害のやんだ日から納税者については２月以内、特別徴収義務者については３０日以内が限

度となります。